檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：蘇宗立

電話：06-2054635

傳真：06-2733325

電子信箱：tzungli@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區永華國民小學

發文日期：中華民國104年6月3日

發文字號：字第1040602392號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國第55屆中小學科學展覽會啟動記者會邀請卡(0602392A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送中華民國第55屆中小學科學展覽會啟動記者會邀請卡

，敬邀 貴校師長嘉賓蒞臨參加。

說明：

一、時間：104年6月9日（星期二）上午9點

二、地點：臺南市大內區南瀛科學教育館賽堤廣場

三、活動流程：(1)科學魔法表演(2)表演序曲(3)介紹來賓(4)

科學家介紹第55屆全國科展活動暨臺南科學季活動(5)全

國科展主視覺標誌揭幕(6)市長致詞(7)來賓致詞(8)大合照

。

四、邀請卡電子檔如附件，敬邀 貴校師長嘉賓蒞臨參加。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本： 2015-06-04
08:27:39

校長 楊 景 匡